PORTARIA Nº 93/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 23/2024 - CCB/CEAD;

RESOLVE:

Constituir  comissão responsável  pela condução do processo seletivo para Professor

Formador  do  curso  de  Ciências  Biológicas  CEAD/UFPI,  composta  pelos  seguintes

membros:

Eliesé Idalino Rodrigues – PRESIDENTE

Cledinaldo Borges Leal – MEMBRO

Eullaysa Nascimento Saboia – MEMBRO

Leomá Albuquerque Matos - SUPLENTE

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 15 de agosto de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA